
Fra: Inger Kallevik Håvik <kallevikhavik@h-vekst.no> 
Sendt:torsdag 16. mars 2023 14.06 
Til:gerd.helen.bo@suldal.kommune.no <gerd.helen.bo@suldal.kommune.no>; Asbjørn Birkeland 
<asbjorn.birkeland@sauda.kommune.no>; Mette Heidi Ekrheim 
<mette.heidi.ekrheim@etne.kommune.no>; ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no 
<ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no>; Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no>; 
Osmund Våga <osmund.vaga@bokn.kommune.no>; Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>; Arne- 
Christian Mohn <Arne-Christian.Mohn@haugesund.kommune.no>; Linn Therese Erve 
(Linn.Therese.Erve@sveio.kommune.no) <Linn.Therese.Erve@sveio.kommune.no>; 
'marte.eide.klovning@utsira.kommune.no' <marte.eide.klovning@utsira.kommune.no>; Marianne 
Chesak <marianne.chesak@rogfk.no>; post@kontrollutvalgene.no <post@kontrollutvalgene.no> 
Kopi:vegard.thise@sauda.kommune.no <vegard.thise@sauda.kommune.no>; Karin Dokken Austvik 
<karin.dokken.austvik@suldal.kommune.no>; Yngve Bergesen 
<yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no>; Filippo Ballarin <Filippo.Ballarin@etne.kommune.no>; 
Yngve Bergesen <yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no>; Sigurd Eikje 
<sigurd.eikje@tysver.kommune.no>; Thorbjørnsen, Ole Bernt 
<ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>; Øystein Daviknes Hagerup 
<odh01@karmoy.kommune.no>; Førre, Jostein <jostein.forre@sveio.kommune.no>; May Britt Jensen 
<may.britt.jensen@utsira.kommune.no> 
Emne:23-01 Innkalling til representantskapsmøte for Haugaland Vekst den 21. april 2023 

Hei! 
Vedlagt finner dere innkalling til møte i Haugaland Vekst representantskap den 21. april 2023. Møtet blir 
i forkant av regionrådsmøtet på Utsira. 

Jeg sender også innkalling i Outlook. 

Med vennlig hilsen, 
Inger K. Haavik 
Daglig leder 
Telefon 40405091 
www.haugaland-vekst.no 
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